（別記様式－１）
番　　　　　　号
平成　年　月　日

国立研究開発法人土木研究所
[bookmark: _GoBack]　理事長　　西川 和廣　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委託申請者
住　　所　　○　○　○　○
氏　　名　　○　○　○　○　　印

舗装たわみ測定装置検定依頼書

　下記のとおり、舗装たわみ測定装置の検定を委託したいので申請します。

記

          １．舗装たわみ測定装置の種類等

                  計　　　台

　　　　　２．検定予定金額　：　￥                    －（消費税等を含む）

　　　　　３．実施完了希望期限　：　　　平成　　年　　月　　日まで

          ４．そ　　の　　他
              （連 絡 先 等）

  （備考）１．用紙の大きさは、日本工業規格Ａ列４縦とする。